CMM. A , VA
Proc. Nº Sal

Fic ( -TD
. >

Necoau -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º((05/2021

Estudo de viabilidade de melhoria da iluminação do
ResidencialVillaggio San Marino - bairro Ortizes.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais e após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentissima

Senhora Prefeita Municipal o seguinte pedido de informações:

Considerando que o Residencial Vilaggio San Marino é

loteamento fechado, existe estudo para melhoria da iluminação pública com a troca de

lâmpadas comuns por LED do referido residencial, localizado na Rua João Bissoto

Filho, 1728, no bairro Ortizes?

Se sim, qual o prazo estimado para a troca?

Se não, acolher como indicação.

Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes

:, e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 28 de maio de 2021.

Vereador — PSD

2350/2084
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br